様式第1-2号
調査参加資格確認申請書

令和　年　　月　　日

筑西広域市町村圏事務組合　管理者　様

	会社名等
	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

令和8年2月2日付で公表された「筑西広域市町村圏事務組合環境センター長期包括運営委託事業意向等調査」に参加したいので、下記の添付資料を添えて申請いたします。
なお、添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

■添付資料
【調査参加資格確認書類】
（１）会社概要・業務経歴書
（２）運営実績（様式第1-3号）

【留意事項】
・会社概要については、パンフレット等での代用を可とする。

本件責任者：氏名　　　　　　　　連絡先
担　当　者：氏名　　　　　　　　連絡先